
•
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0060434/2010

VISTO:
el certificado expedido por el Centro Nacional de Reconocimiento Médicos por

el cual se concede licencia por enfermedad de corto tratamiento al profesor Mario
Bomheker, desde el 24 de noviembre al 10 de diciembre del cte. año y

CONSIDERANDO:
que el Departamento de Cine y TV Y la Directora de la Escuela de Artes toman

conocimiento de la licencia otorgada;
que el Área Personal informa que el Lic. Bomheker ocupa el cargo de Profesor

titular de semidedicación por concurso de "Realización Audiovisual 1" con vencimiento
de designación el 06 de diciembre de 2016 y de Profesor Titular Simple por concurso de
"Análisis y Crítica" hasta el 05 de noviembre de 2014;

que la licencia concedida se encuadra en el artículo 10°, inciso "a" del Decreto
3413/2010;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. TOMAR conocimiento de la licencia por enfermedad de corto
tratamiento, con goce de sueldo, otorgada por el Centro Nacional de Reconocimientos
Médicos al Profesor MARIO BOMHEKER, legajo 28320, desde el 24 de noviembre
al 10 de diciembre de 2010, en el cargo de Profesor Titular de semidedicación por
concurso de "Realización Audiovisual 1" y de Profesor Titular Simple por concurso de
"Análisis y Crítica", del Departamento Cine y TV de la Escuela de Artes.

ARTÍCULO 2°. Disponer que el interesado comunique a la mayor brevedad por Mesa
de Entradas de la Facultad, si se le ha concedido un nuevo período de licencia o si se
reincorporará a sus tareas, en caso contrario se le harán los descuentos que corresponda
y se dejará constancia en su legajo personal.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC., en el
informe trimestral de licencias del personal, comuníquese y archívese.

- CORDOBA, ,1 7 O Ie 2010
RESOLUCIÓN N0 2 1 6 5I

Mgte Agueda Marceia~
SECRET.ll.RIA ACAiJEMIGA

FACUL T;\O DE F:l.OSQFiA Y HUMANIDAryF.S


	Page 1
	Titles
	• 
	- 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



